



המנהל הכללי
Director General
مكتب المدير العام

ירושלים, ב' בחשוון תשפ"ד
17 באוקטובר 2023
סימוכין: 2000-1110-2023-0013486

הורים יקרים,

בימים אלו בהם אנו מתמודדים עם מציאות מורכבת. היכולת לבסס שגרת חירום היא משימה חשובה למען שמירה על החוסן הלאומי. מתוך כך, חשוב לנו ליצור עבור התלמידים שגרה מותאמת למצב, שתהווה עבורם עוגן ותעניק להם מידה של יציבות.

החזרה למסגרות החינוך תעשה באופן הדרגתי ודיפרנציאלי על-פי הנחיות פיקוד העורף ומשרד החינוך, ותתאם ככל הניתן לצרכים של התלמידים, הצוותים, ההורים והקהילה. למפגש החינוכי עם צוותי החינוך ועם התלמידים יש תפקיד רגשי ומשמעותי. התלמידים יוכלו להשתלב בחברת בני גילם, בליווי מבוגר משמעותי ולחזור אט אט וברגישות לחוויית תפקוד ולמידה.

הפעילות החינוכית מותאמת למציאות הנוכחית ומוקדשת לטיפול תחושת שייכות ותמיכה הדדית, לצד חיזוק החוסן ועידוד לעשייה, תפקוד ופעלתנות וללא הכוונה לפעילות שעלולה לעורר לחץ נוסף כמו בחינות וכד'. חשוב לנו להעניק לתלמידים הזדמנות לבטא את עצמם, לזהות את כוחותיהם, את סגנון ההתמודדות שלהם ולהתכנס לאווירה של פעילות, עשייה וחיוניות. נציין כי מועדי בגרויות החורף ידחו ועל כך תצא הודעה בנפרד.

החל מיום שני א' בחשוון תשפ"ד, 16 באוקטובר 2023 מערכת החינוך החלה פעילות חינוכית ופדגוגית באופן דיפרנציאלי בשלושה אופנים אפשריים:

- **למידה מרחוק** - פעילות מגוונת בהתאם למתווים שפורסמו ע"י המשרד. בגני הילדים צוות הגן ישמור על קשר יומי, סדיר ושוטף עם כלל ילדי הגן בתיווך הוריהם במגוון אמצעים: שיחת טלפון, שיחות בווידאו בוואטסאפ, הקלטות קוליות, סרטונים וחומרים ויזואליים אחרים בשילוב ליווי קולי של צוות הגן/מעון, מרחב קולי, מפגשים מקוונים סינכרוניים בקבוצות קטנות. דוגמאות לפעילויות.

- **למידה היברידית** - משולב פיזית ומרחוק
- **למידה פיזית** - במוסדות החינוך

הפעילות תעשה באופן הדרגתי ובהתאם ל**מדיניות ההתגוננות של פיקוד העורף** בחלוקה לארבעה מדרגים, בהתאם לפירוט הבא:

- מדרג **אדום / כתום** - אין לקיים פעילות חינוכית פיזית
- מדרג **צהוב** - ניתן לקיים פעילויות חינוכיות במקום שאפשר להגיע ממנו למרחב מוגן תקני בזמן ההתגוננות
- מדרג **ירוק** - ניתן לקיים פעילויות חינוכיות פיזיות



המנהל הכללי
Director General
مكتب المدير العام

חשוב להדגיש כי בימים אלה יתבצע רישום הנוכחות שמטרתו לעקוב אחרי מצב הילדים, לזהות את צרכיהם ולהיות בקשר עימם. לא יהיה לרישום משמעות בעת מתן הציונים.

אנו מחזקים את ידיכם. אנא, היו קשובים לעצמכם ולילדיכם. במקרה בו אתם חשים שיש קושי לילדיכם להשתתף בלמידה מכל סיבה שהיא, היו בקשר עם הצוות החינוכי ושתפו אותו.

כולנו יחד, הורים וצוותי חינוך נפעל על מנת להוות סלע איתן עבור ילדינו בתקופה מורכבת זו.

בתקווה לימים שקטים

מאיר שמעוני
מ"מ מנכ"ל משרד החינוך

על רקע מצב החירום נפתח "מוקד הסיוע הרגשי"

של השירות הפסיכולוגי ייעוצי במשרד החינוך

מספרי הטלפון של המוקד: 073-3983960, 073-6552 * שלוחה 5

ניתן לפנות אל השפ"ח ברשות המקומית שלכם להתייעצות ולתמיכה